
Medlemmar, adress- och telefonlista

Abelson, Agneta
Löjtnantsvägen 5
237 32 Bjärred

0730-55 36 73
agneta.abelson@hotmail.com

Berggren, Inger
Bellevuevägen 71 A
216 19 Malmö

070-258 00 13
berggren.inger@outlook.com

Bergman, Gertrud
Medhällagatan 21
212 30 Malmö
040-49 17 90

pog.bergman@gmail.com

Bruzæus, Eva
Duvbåtsgatan 16 D
216 44 Limhamn

0704-27 37 80
eva@bruzaeus.com

Claesson, Eva
Sorlabäcksgatan 31 A
216 20 Malmö

0707-88 99 72
claessoneva@yahoo.se

Edner, Ann-Christin
Östra Tallbacksvägen 11
236 42 Höllviken

0708-16 02 57
annkiedner@gmail.com

Eriksson, Birgitta
Idunavägen 25
216 19 Malmö
040-15 42 12
0708-11 55 75
birgitta.eriksson@concordia.se

Hedendahl, Margareta
Geijersgatan 83
216 19 Malmö

070-575 15 01
margaretasmailadress@gmail.com

Henriks, Karin
Gottåkravägen 12 A
236 41 Höllviken

0760-37 53 66
karin@apartners.se

Joelsson, Irma
Betonggatan 6 lgh 3501
216 46 Malmö
040-13 64 13
070-672 54 77
irmajoel@icloud.com

Jönsson, Birgitta
Drottninggatan 113e
254 33 Helsingborg
040-54 66 59

goran.jonsson98@gmail.com

Kylander, Viveka
Bagersgatan 4
211 25 Malmö
040-611 37 40
0708-61 11 74
pvkylander@hotmail.com

Körner, Maj-Britt
Lugna gatan 41
211 59 Malmö
040-23 27 80
070-829 21 11
mb.korner@bredband.net

le Normand, Ylva
Byskiftesgatan 26
216 23 Malmö
040-27 05 91
0737-15 18 29
ylva.lenormand@gmail.com

Lenander, Agneta
Ängsdalsvägen 31
218 31 Bunkeflostrand
040-51 01 33
070-958 01 33
agneta@lenander.com

Lindström, Gerd
Auravägen 1
216 18 Limhamn

070-520 18 08
gerdlindstrom@hotmail.com

Malm, Ulla-Britta
Ö. Hyllievägen 18
216 21 Malmö
040-13 49 20
0709-24 76 00
ullabrittamalm@gmail.com

Nilson, Kristina
Kvesarumsgatan 8
216 22 Limhamn
040-16 06 90
070-249 71 42
kristina.e.nilson@gmail.com

Peeker, Maud
Bygdegårdsvägen 11
845 97 Klövsjö
0682-210 40
070-608 68 58
maud.peeker@gmail.com

Ramklint, Goldy
Bagersgatan 4
211 25 Malmö

070-381 93 90
goldy.ramklint@telia.com

Renehed-Sölve, Karin
Idunavägen 26 B
216 19 Malmö

076-369 07 82
karin.renehed@gmail.com

Samuelsson, Ann-Margret
Nicoloviusgatan 5A
217 57 Malmö
040-15 19 85
0730-48 09 21
ann.margret.samuelsson@gmail.com

Samzelius, Siv
Thulehemsvägen 57
224 67 Lund

070-854 87 63
SIV.SZS@icloud.com

Strömer, Birgitta
Köpenhamnsvägen 114
217 71 Malmö

0709-385150
birgitta.ub.stromer@telia.com

Sundström, Gudrun
Fredriks väg 3
245 62 Hjärup
040-23 99 57
070-863 58 48
gamsundstrom@gmail.com

Thorsén, Ragnhild
Thulehemsvägen 61
224 67 Lund
046-271 53 66

ragnhildkristinat@gmail.com

Thorssell, Britt-Marie
Höllviksstrandsvägen 15 D
236 38 Höllviken

070 831 43 25

Welinder, Monika
Domarevägen 7
237 31 Bjärred

073-400 59 69
monikawelinder@yahoo.se

Wendel, Barbro
Vändåkersvägen 14
217 64 Malmö

070-826 97 57
babs.wendel@gmail.com

Åmvall, Ann-Sofie
Ivars väg 1
236 51 Höllviken

070-264 78 84
aamvall@telia.com


